[image: image1.jpg]LHERFAFINERE T LERS

关于举办“江苏省中小学生英语听力口语网络测试活动”的通知

各有关单位、学校：

随着互联网技术的发展和英语的普及，两者已经成为人们在信息时代交流和学习不可或缺的工具。如何利用网络提高学习者的英语水平，已成为现阶段英语教学中一个很重要的问题。听说读写是考核学生英语学习水平的四项核心技能。读写技能的考核通过笔试进行，而听力和口语的考核方式经过多年的研究正逐渐采用人机对话的方式进行。为更好地推动广大中小学生英语听力和口语水平的提高，决定举办“江苏省中小学生英语听力口语网络测试活动”。现将有关事项通知如下。

一、活动目的

1．本次网络听力口语测试活动是基于网络环境下，将英语知识和信息技术相结合的一个新颖的测试项目，旨在综合考查学生的听、说语言实践能力。

2．本次活动体现网络环境下在线学习英语的理念。一方面，应用先进的在线学习测评系统，使学生在宽松、有趣的环

境中达到有效提高英语水平的目的；另一方面，充分利用丰富的网络资源平台，引导学生有效、正确地利用网络资源学习英语。

二、活动组织

本次活动为公益性质，不收取任何报名费。
活动由江苏省教育学会外语教学专业委员会主办，“牛津英语教研网”承办。

三、报名方式

活动采用网络方式集体报名，各学校登陆网站（http://pk.njyyjy.com），点击首页左侧的“信息登记表”，按格式要求填写相关信息后提交，经网站核定后将发送学生测试号和密码到指定邮箱。如有不明白的地方，请咨询网站在线客服。

四、活动形式和时间

测试活动分三轮进行。

1．3-9年级各设一组。每个年级组首轮测试后，按参与人数50%比例选定进入第二轮测试，第二轮测试后按50%比例选定进入第三轮测试，最后按照进入第三轮测试人数的一定比例评选出一、二、三等奖。
     2、三、四、五、七、八年级首轮测试时间：每年1月1日至5月3日，第二轮5月4日至6月9日， 第三轮6月10日至7月10日。。

3、六年级首轮测试时间：每年1月1日至3月31日；第二轮测试时间4月1日至4月30日；第三轮测试时间5月1日至5月20日。

4．九年级首轮测试时间：每年1月1日至2月28日；第二轮测试时间3月1日至3月20日；第三轮测试时间3月21日至3月31日。

四、奖项设置
	参与者

奖项
	参与选手
	参与教师
	参与单位

	一等奖
	获奖证书和价值50元的听力口语训练卡
	“伯乐”证书和教研网“资源中心”200个下载积分
	凡以区、县、市教研室为单位，组织该地区直管学校超过6千人参与活动的，可获得“优秀组织奖”奖牌

	二等奖
	获奖证书和价值50元的听力口语训练卡
	“指导老师”证书和教研网“资源中心”100个下载积分

	鼓励奖
	获得价值20元的听力口语训练号
	教研网“资源中心”50个下载积分

备注：

1、教师所组织学生参与首轮测试人数不低于50人。

2、所有活动信息均发布在牛津英语教研网上（http://www.njyyjy.com）。

3、教研网资源中心网址（http://zy.njyyjy.com）。

五、测试晋级规则

1. 每个参与者仅限申请一个测试号，如发现一人多号的现象，仅取第一个号码的测试成绩，多余测试号系统将自动删除。

    2. 进入第二轮和第三轮测试人员均需从上一轮次成绩优秀者中选取入围学生。

    3. 参与选手需在规定时间内参加各轮次测试，过期不补。每个轮次每人只有一次测试机会，如口语成绩因录音故障得0分，系统将自动给予一次补考机会。

4. 测试内容设为听力题和口语题两部分，听力、口语各占50分，满分100分。每套试卷答题时间为40分钟，测试前请务必检查口语部分录音是否正常。7-9年级题型按照中考结构设计。进入第三轮测试的学生将依据成绩公布最终获奖名单。

5. 为保证测试的公平性，测试系统采用了远程监控技术，凡发现有作弊行为，由他人辅导或代考者，取消其测试资格。

6．为保证组委会能准确及时地联系到参与选手，请测试者完整填写个人信息及联系方式。

7. 本次活动的最终解释权归组委会。

六、联系方式
1.联系电话：18005200246
2.咨询网站首页在线客服（http://pk.njyyjy.com）

3.QQ：675509022，931077478

[image: image2.jpg]